VALOR MÉDIO 
(R$) 

VALOR MÁXIMO 
(R$) 

7.11.8- Diagnóstico de mercado 

7.11.9- Valor de liquidação forçada 

bem, na hipótese de uma venda compulsória ou em espaço de 

tempo menor do que o normalmente observado no merca

8. VALORES DO IMÓVEL 

R$ 14.675.697,00 (quatorze milhões seiscentos e setenta e cinco mil, seiscentos e 
noventa e sete reais) 

R$ 11.807.625,00 (onze milhões oitocentos e sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 

9. RESPOSTA AOS QUESITOS APRESENTADOS NOS AUTOS 

9.1- QUESITOS DA EXEQUENTE 

Resposta: Trata-se de um imóvel utilizado para fins de hotelaria, composto por um 

edifício em estrutura de concreto armado com vedação (paredes) em alvenaria de tijolos e 5